
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İzzetli Gazze Tufanının Birinci Yılı! 

 

Haber:  

İzzetli Gazze olaylarının üzerinden bir yıl geçti.  

 

Yorum:  

7 Ekim 2023’te böyle bir günde Gazze’deki bir grup mücahit genç, Yahudi varlığının hayali 
bariyerlerini aşarak onun bir örümcek ağından daha zayıf olduğunu gösterdi. Bunun üzerine 
başta Amerika olmak üzere tüm dünya ülkeleri işlerin kontrolden çıkmasından ve kontrol 
edilemez hale gelmesinden korkmaya başladı ve bu da ABD başkanı Biden’ın bu devşirme 
varlığa destek veren ilk kişi olmasına yol açtı. Zira Batılı siyasi ve askeri yetkililer, İslam’a ve 
ehline karşı savaşlarında kendileri için süngünün başı olsun diye İslam beldelerinin kalbine 
yerleştirdikleri projelerine her türlü askeri, maddi ve psikolojik desteği sağlamak için birbiri 
ardına Yahudi varlığını ziyaret ettiler.  

Bir yıl boyunca Yahudi varlığı, kafir Batı’nın ve Müslüman ülkelerdeki Ruveybida rejimlerin 
doğrudan desteğiyle, belki 7 ekimde kaybettiği prestijinin bir kısmını geri kazanırım diye 
çocukları, kadınları ve yaşlıları öldürerek en iğrenç ve acımasız savaş ve imha suçlarını 
işledi. Nitekim ilan ettiği hedeflerin hiçbirini gerçekleştiremeyince, izzetli Gazze'de 
başaramadığını belki başarabilir diye suç ve nefretini Lübnan ve Suriye’ye yayması ve 
liderlere suikastlar düzenlemesi için kendisine yeşil ışık yakıldı. 

Tüm ümmetin duygularını harekete geçiren trajedinin üzerinden tam bir yıl geçti ve acı ve 
ıstırapla yürekleri dağlayan Gazze’deki mustazaf halkımızın başına gelenler karşısında çeşitli 
dayanışma ve hüzün ve acı duygularını ifade etme konusunda ciddi olmayan hiç kimse 
kalmadı. Zira İslam beldelerinin dört bir tarafındaki halk hareketlerini takip eden biri, ümmetin 
kenetlenmesinin, iletişiminin ve dayanışmasının boyutlarını ve Gazze’deki, Batı Şeria’daki ve 
şimdi de Lübnan’daki halkımızın başına gelenlere karşı öfkesini ifade etmek ve onları teselli 
etmek için mümkün olan tüm araçlarla evlatlarının yanında yer aldıklarını keşfeder ve farkına 
varır.  

İlk mesajımı peygamberlerin varisleri olan Müslüman alimlere yöneltiyorum; etkili bir eylem 
sizlere bağlıdır. Zira Müslüman halklar, öncesinde cehalet politikasının, sonrasında ise 
şaşırtma ve yanlış bilgilendirme politikasının eşlik ettiği bir susturma politikasının ve 
aralarında korku ve zayıflığın yayılmasının acısını çekmektedirler. Haydi o zaman sizler, 
Allah’ın sizden hoşnut olacağı şeyleri gösterin, ilminizi gizlemeyin ve zalim sultan sizleri, hak 
sözü, Yahudilerin kökünü kazımak ve Müslüman ülkeleri özgürleştirmek için orduları harekete 
geçirmenin vacip olduğunu ve aşağılık ajan rejimlerden orduların harekete geçmesini 
engelleyen elleri koparmanın gerekli olduğunu söylemekten alıkoymasın.  

İkinci mesaj da sizleredir ey Müslüman askerler; ana merkez sizlersiniz. Nasıl olmasın ki; 
zira sizler, ümmetten bir parçasınız ve onun acısını ve duygularını hissediyorsunuz, onun 
düşüncelerini taşıyorsunuz ve sizler onu savunmak için yemin ettiniz. Yoksa sömürgeci 
kâfirin diktiği hayali sınırlar sizin için kardeşlerinizin ve halkınızın kanından ve Rabbinize 
itaatten daha mı kutsal ve büyüktür?! Müslüman halklar sözlerini söyledi ve sizinle birlikte 
olmak için harekete geçmenizi bekliyorlar. Haydi o zaman Allah’a içinizde olan hayrı gösterin 
ve Allah Subhanehu ve Teala’nın şu kavlinde geçen emrini yerine getirmek amacıyla samimi 
bir şekilde savaşmak için acele edin:   قَاتِلوُهُم “Onlarla savaşın.” [Tevbe 14] Böylece Allah’ın 
izniyle sizin için, ayetin şu geri kalanında geçenler gerçekleşsin:    كُم وَينَصُر  زِهِم   وَيخُ  بِأيَ دِيكُم   ب هُمُ اللهُ  يعَُذ ِ
مِنيِنَ  ؤ  مٍ مُّ  Allah sizin ellerinizle onları cezalandırsın; onları rezil etsin; sizi“ عَليَ هِم  وَيشَ فِ صُدُورَ قوَ 
onlara galip kılsın ve mümin toplumun kalplerini ferahlatsın.” [Tevbe 14] Bu aziz olan 
Allah’a hiç de zor değildir ve işte yarışanlar ancak bunun için yarışsınlar.  
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